

Pressemelding:

Marius Neset er SpareBank 1 JazZtipendiat 2011

SpareBank1 har - i samarbeid med Midtnorsk Jazzsenter - gått sammen om å videreutvikle det livskraftige jazzmiljøet i landsdelen.

Banken finansierer i den forbindelse SpareBank 1 JazZtipendiat - en årlig stipendiatordning på kr.250.000,- i tillegg legger MidtNorsk Jazzsenter og Moldejazz inn betydelige ressurser i ordningen.

Den samlede verdien av SpareBank 1 JazZtipendiat gjøre den derfor til den største jazzprisen i Norge, og årets tildeling blir offentliggjort under Moldejazz 2011.

Målet med SpareBank 1 JazZtipendiat er å bidra til at Norge – med grunnlag i det unike jazzmiljøet ved NTNU og landet forøvrig - fortsatt kan få fram noen av verdens mest spennende jazzmusikere og komponister.

Ordningen skal også bidra til at Trondheim Jazzorkester styrker sin posisjon som et av de ledende, store jazzensembler i Norge.

Stipendet vil bli delt ut hvert år på Moldejazz fremover. Pengene skal gi mulighet for stipendiaten til å utvikle seg og skape en ny produksjon sammen med Trondheim Jazzorkester. Denne musikken skal førstegangsframføres på Moldejazz påfølgende år.

Juryen har bestått av:

Njål Ølnes	musiker
Sissel Vera Pettersen	musiker
Jan Ole Otnæs	festivalsjef MoldeJazz
Bjørn Willadsen	leder av Midtnorsk Jazzsenter
Per Oskar Olsen	konsernbanksjef SpareBank 1 SMN

Juryens begrunnelse:

Til årets JazZtipendiat meldte det seg en rekke svært godt kvalifiserte søker av begge kjønn. Juryen har hatt en krevende oppgave, men enstemmig valgt ut en kandidat.

Stipendiaten er en musiker og komponist som har hatt en imponerende utvikling de siste årene. Som saxofonist har han en usedvanlig teknikk og tonekvalitet kombinert med et enormt rytmisk overskudd. Han er samtidig en sensitiv og lyttende musiker, som tilpasser seg de ensemblene han medvirker i. I søknaden som JazZtipendiat har denne musikeren presentert et svært interessant prosjekt som bidrar ytterligere til å styrke mangfoldet og kvaliteten for Trondheim Jazzorkester.

SpareBank 1 JazZtipendiat 2011 er saxofonist og komponist Marius Neset

Saxofonisten Marius Neset er fra i [Os, Hordaland](#), og er nå bosatt i [København](#). Han har en femårig masterutdanning supplert med toårig solistutdanning fra det **Rytmiske Musikkonservatorium i København**. Han er medlem av bandene [People Are Machines](#), [Kaktusch](#) og [JazzKamikaze](#).

Marius Neset har vunnet en rekke priser som solist og med bandene han turnerer med, blant annet **Nattjazzprisen** og **Young Nordic Jazz Comets**. Marius ga i vår ut plata Golden Xplotion som har fått glimrende omtale i norske og internasjonale media.

På årets Moldejazz blir det anledning å høre Marius Neset Golden Xplotion i Alexandra kjelleren lørdag 23. juli.

For mer informasjon kontakt Per Oskar Olsen i SpareBank 1 SMN telefon 9010 2358 eller Bjørn Willadsen, Midtnorsk Jazzsenter telefon 4154 2095